
お客様各位                                                   2019 年 10 月 吉日 

有限会社 大和タクシー 

お知らせ 

 

皆様には、平素よりご愛顧いただきありがとうございます。さてご承知のことと存じま

すが、色々なタクシーチケットをご利用される機会の多い方々に、 

（有）ヤマトタクシーの利用可能なチケットをお知らせ致します。当社ではほとんどの 

チケットを安心してご利用いただけますので宜しくお願い致します。 

 

1 ホテル関係タクシーチケット 

リーガロイヤルホテル小倉  ホテルクラウンパレス  千草ホテル 

2 クレジット関係タクシーチケット 

JCB  VJ（VISA）  UC  CTX  DC   UFJ  NICOS  JTB 

ダイナースクラブ  三菱電機ライフサービス オムロン 日本信販 日専連

Rakuten（楽天） NTC（日本タクシークレジット）  

九州日本信販 セントラルファイナンス 愛のタクシーチッケト  

3 折尾地区会タクシーチケット 

4 八幡地区会 九州病院タクシーチケット 

5  小倉駅構内タクシー協会チケット 

6 （有）ヤマトタクシーチケット   500円 ・ 1000円ギフトチケット  

7 北九州市チケット ・ 福岡県議会議員チケット 

8 身障者初乗りチケット（北九州市・遠賀郡 4町・苅田町・鞍手町） 

 

 その他ご不明な点がございましたら、当社までご遠慮なくご連絡ください。また、 

当社ではポイントカードでポイントを集めて頂き、ギフトチケットを進呈させて 

いただいております。是非ご利用頂きます様お願い申し上げます。 

       有 限 会 社   大 和 タ ク シ ー  


